

Nağdsız ödənişlər müasir dövrün çağırışdır

İyun ayının 20-21-də Vergilər Nazirliyinin Şamaxı rayonunda yerləşən Tədris Mərkəzində «Nağdsız ödənişlərin həcmnin artırılması və POS-terminallardan istifadənin genişləndirilməsi» müvzusunda seminar keçirilmişdir. Tədbirdə Vergilər Nazirliyinin və Mərkəzi Bankın rəhbər vəzifəli şəxsləri, respublikada fəaliyyət göstərən kommersiya banklarının, prosesinq mərkəzlərinin mütəxəssisləri, həmçinin biznes strukturlarının, ictimai təşkilatların və kəltəvi informasiya vasitələrinin nümayəndələri iştirak etmişlər.

Nağdsız ödənişlərin həcmi artır

Vergilər Nazirliyinin Tədris Mərkəzinin rəisi vəzifəsini icra edən Aysu Məmmədova tədbiri açaraq nazirliyin insan resurslarının inkişafı strategiyasının həyata keçirilməsində mühüm rol oynayan bu təhsil ocağının fəaliyyəti barədə ətraflı məlumat vermişdir: «2011-ci ildən Şamaxı rayonundakı yeni inzibati binada fəaliyyət göstərən mərkəzin tədris strategiyasının başlıca məqsədi vergi xidməti əməkdaşlarının peşə hazırlığı səviyyəsinin yüksəldilməsi və ixtisaslarının artırılması, habelə vergi siyasətinə dair elmi tədqiqatların aparılmasıdır».

Son illər ölkədə nağdsız ödənişlərin həcmnin artdığını, alqı-satqı əməliyyatları üzrə hesablaşmalarda plastik kartlardan istifadənin miqyasının genişləndiyini bildirən Aysu Məmmədova vurğulamışdır ki, hökumətin bu istiqamətdə həyata keçirdiyi tədbirlər bütövlükdə vətəndaşların elektron ödəniş sistemlərinə çıxış imkanlarının asanlaşdırılmasına, maarifləndirmə tədbirlərinin genişləndirilməsinə xidmət edir. Bu məqsədlə Vergilər Nazirliyi və digər dövlət qurumlarının nümayəndələrinin iştirakilə yaradılmış xüsusi işçi komissiya nağdsız ödəniş sistemlərinin beynəlxalq standartlar səviyyəsinə çatdırılması, bu sahədə normativ-hüquqi bazanın təkmilləşdirilməsi, ticarət və xidmət obyektlərində plastik kartlar vasitəsilə ödəniş səviyyəsinin artırılması istiqamətində çoxsaylı tədbirlər həyata keçirmişdir.

ÜDM-də nağdsız dövriyyənin həcmi 7%-ə yüksəlib

Vergilər Nazirliyinin Vergi siyasəti və strateji araşdırmalar Baş İdarəsinin rəisi, AMEA-nın müxbir üzvü, professor Akif Musayev «Azərbaycan Respublikasında dövriyyədə olan nağd pul kütləsinin məhdudlaşdırılmasını zəruri edən amillər» müvzusunda təqdimatında nağdsız pul dövriyyəsinin artırılması sahəsində həyata keçirilən qanunverici-inzibati islahatlar barədə məlumat vermişdir. Onun sözlərinə görə, 1998-ci ildə hazırlanmış xüsusi strategiya əsasında müasir proqram təminatlarına əsaslanan Milli Ödəniş Sistemi yaradılmış, 2001-ci ildə Real Vaxt Rejimində Banklararası Hesablaşmalar Sistemi (AZIPS), 2002-ci ildə isə Xırda Ödənişlər üzrə Hesablaşma Kliring Sistemi (XÖHKS) istifadəyə verilmişdir: «Hər iki sistemin istismara verilməsi nəticəsində banklar arasında hesablaşmaların real vaxt rejimində həyata keçirilməsinə, pul dövriyyəsinin sürətinin nəzərəcarpacaq dərəcədə artmasına, banklar tərəfindən likvidliyin daha çevik idarə olunmasına imkan yaranmışdır. Beləliklə, kiçik həcmli, lakin daim təkrarlanan xırda ödənişlərin (əməkhaqqı, sosial müdafiə ödənişləri, telefon, qaz, su, elektrik enerjisi üzrə kommunal ödənişlər və s.) elektron daşıyıcılar əsasında həyata keçirilməsinə, eyni zamanda xırda ödənişlərin əsas iştirakçıları olan kommunal xidməti müəssisələrinin, böyük sayda ödəniş əməliyyatları aparən hökumət qurumlarının milli ödəniş sisteminin infrastrukturuna inteqrasiyası üçün əlverişli zəmin yaradılmışdır».

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2004-cü il 9 dekabr tarixli fərmanı ilə təsdiq edilmiş «Azərbaycan Respublikasında Milli Ödəniş Sisteminin İnkişafı üzrə 2005-2007-ci illər üçün Dövlət Proqramı» çərçivəsində həyata keçirilmiş tədbirlərə toxunan A.Musayev əlavə etmişdir ki, proqram çərçivəsində mühüm nailiyyətlərdən biri də 2008-ci ildə Kültəvi Ödənişlər üzrə Mərkəzləşdirilmiş İnformasiya Sisteminin (KÖMİS) yaradılmasıdır: «Ən müasir texnologiya və proqram təminatına əsaslanan bu sistemin istifadəyə verilməsi ilə abonentlərə istənilən ödəniş xidməti nöqtəsində kommunal xidməti borcları haqqında tam informasiya almaq, bütün ödəniş mexanizmləri vasitəsilə ödəniş aparmaq imkanı yaradılmışdır. Ümumiyyətlə, Dövlət Proqramının icrasına başlanılmasından ötən dövr ərzində Milli Ödəniş Sistemində iştirak edən bankların sayı 44-ə, onların filial və şöbələrinin sayı isə 827-yə çatmışdır. Bütövlükdə həmin banklar tərəfindən quraşdırılmış

bankomatların sayı 2006-cı ilə nisbətən 2,7 dəfə artaraq 2168-ə, POS-terminalların sayı isə 21 dəfədən çox artaraq 33.568-ə çatmışdır. POS-terminalların 32 mindən çoxu obyektlərdə, 1000-ə yaxını taksilərdə quraşdırılmışdır. Ümumilikdə 4 kart sistemi - «AzəriKart», «MilliKart», «KapitalKart» və «TexKart» vasitəsilə dövriyyəyə 4,58 milyon kart buraxılmışdır. Bunlardan 2,55 milyonu sosial ödəniş kartı, 1,33 milyonu maaş kartı, 0,18 milyonu kredit kartı, 0,55 milyonu digər təyinatlı kartlardır. 2005-2011-ci illərdə ümumi pul kütləsində nağdsız dövriyyənin həcmi 13,5%-dən 27,6%-ə yüksəlmişdir. Həmin dövrdə ümumi daxili məhsulda nağdsız dövriyyənin həcmi 2%-dən 7%-ə yüksəlmişdir».

Təqdimatında nağdsız ödənişlərin stimullaşdırılması, nağd dövriyyənin həcminin məhdudlaşdırılması, əhalinin bu sahədə maarifləndirilməsi və digər aktual məsələlərlə bağlı mülahizələrini açıqlayan A.Musayev ölkənin kütləvi informasiya vasitələrini maarifləndirmə prosesində fəal iştirak etməyə çağırılmışdır.

Hökumət Ödəniş Portalı geniş imkanlar açır

«Hökumət Ödənişlər Portalı: görülmüş işlər və perspektivlər» mövzusunda təqdimatında Mərkəzi Bankın nağdsız ödənişlərin genişləndirilməsi sahəsində həyata keçirdiyi tədbirlər haqqında məlumat verən Mərkəzi Bankın Ödəniş sistemləri və hesablaşmalar departamentinin direktor müavini Vahid Qurbanlı bildirmişdir ki, milli ödəniş sisteminin fəal inkişaf dövrü 2000-ci ildən sonrakı mərhələyə təsadüf edir və bu istiqamətdə ən böyük layihələrdən biri AZIPS sisteminin yaradılmasıdır: «Buna qədər Azərbaycanda banklararası hesablaşmalar kağız daşıyıcılar vasitəsilə həyata keçirilir, bir bankdan digərinə müştəri ödənişləri təxminən 3-5 gün ərzində gerçəkləşirdi. 2001-ci ildə AZIPS-in fəaliyyətə başlamasından sonra isə banklar arasındakı əməliyyatlar cəmi 30-60 dəqiqəyə başa çatır. Bu sistem Ümumdünya Banklararası Maliyyə telekommunikasiya sistemi platformasında yaradılmışdır. MDB məkanında Azərbaycan yeganə ölkədir ki, milli ödəniş sistemini bu sistem (S.W.I.F.T) üzərində aparır. Bundan sonrakı mərhələdə isə xırda və daim təkrarlanan ödənişlərin emalı üzrə xüsusi ödəniş sistemi - Xırda Ödənişlər üzrə Hesablama Klirinq Sistemi (XÖHKS) yaradılmışdır. Beləliklə, respublikada beynəlxalq səviyyədə ödəniş sistemlərinin əsas komponentləri fəaliyyətə başlamışdır».

Mərkəzi Bankın milli ödəniş sisteminin inkişafını nəzərdə tutan müvafiq Dövlət Proqramı çərçivəsində gerçəkləşdirdiyi digər tədbirlər barədə məlumat verən Vahid Qurbanlı «Milli kart» prosessinq mərkəzinin yaradılmasının kart bazarının inkişafı baxımından əhəmiyyətini xüsusi vurğulamışdır. Qeyd olunmuşdur ki, Mərkəzi Bankın Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyi ilə birgə həyata keçirdiyi layihə əsasında «Azərpoçt» Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin informasiya infrastrukturunu tamamilə müasirləşdirilmiş, təşkilat Milli Ödəniş Sisteminə inteqrasiya olunaraq maliyyə-bank xidmətləri göstərməyə başlamışdır.

2011-ci ildə www.apus.az Hökumət Ödəniş Portalının (HÖP) yaradılmasını nağdsız ödənişlərin həcmnin artırılması sahəsində reallaşdırılmış mühüm layihələrdən biri kimi qiymətləndirən Mərkəzi Bank nümayəndəsi vurğulamışdır ki, ötən il ərzində həmin sistem vasitəsilə həyata keçirilmiş orta günlük ödənişlərin sayı 64 min, həcmi 1,05 milyon manat olmuşdur. HÖP vasitəsilə vergi və gömrük rüsumlarını, icarə haqlarını, inzibati cərimələri və digər ödənişləri real vaxt rejimində elektron formada ödəmək mümkündür.

Təqdimatda, həmçinin, Hökumət Ödəniş Portalının iştirakçı təşkilatlar və ödəyicilər üçün üstünlükləri, eyni zamanda nağdsız ödənişlərin həcmnin artırılması sahəsində qarşıda duran vəzifələr diqqətə çatdırılmışdır.

Stimullaşdırıcı layihələr həyata keçirilir

«Milli kart» MMC-nin Əməliyyat şöbəsinin rəisi İlqar İbrahimov «Nağdsız ödənişlərin həcmnin artırılmasında prosessinq mərkəzlərinin rolu» mövzusunda təqdimatında təmsil etdiyi prosessinq mərkəzinin yaranması, strukturlaşması və fəaliyyəti barədə məlumat vermiş, kart bazarının inkişafında mərkəzin xidmətlərindən söz açmışdır. Ölkədə nağdsız ödənişlərin həcmnin artması və POS-terminalların quraşdırılması sahəsində Vergilər Nazirliyinin fəaliyyətini yüksək qiymətləndirən İlqar İbrahimov demişdir: «Hazırda şirkət bankomatlarla, o cümlədən POS-terminallarla nağd və nağdsız əməliyyatların həyata keçirilməsi, kartların hazırlanması ilə yanaşı, elektron ticarət

sahəsində də müəyyən xidmətlər göstərir. «Milli kart», həmçinin, «İnternet banking», «Card to card», «PIN change», «SMS banking» kimi modern xidmətləri də həyata keçirir. 2012-ci il may ayının 1-dək şirkətin aktiv kartlarının sayı 180 min, bankomatlarının sayı 320, POS-terminallarının sayı 6000 min olmuşdur. Yanvar ayında POS-terminallarla 3547 əməliyyat aparıldığı halda, may ayında bu göstərici 6000-ə çatmışdır».

Təqdimatda nağdsız ödənişlərin pərakəndə ticarət, iaşə və xidmət müəssisələri, habelə kart müştəriləri üçün üstünlüklərinə toxunulmuş, eləcə də şirkətin həyata keçirdiyi stimullaşdırıcı layihələr və perspektiv planlar açıqlanmışdır.

Elektron formada vergi ödənişlərinin həcmi artır

Vergilər Nazirliyinin İqtisadi təhlil və sahibkarlıq subyektlərinin dövlət qeydiyyatı Baş İdarəsinin şöbə rəisi İlqar Xəlilov «Vergi və rüsumların nağdsız formada ödənilməsi» mövzusunda təqdimatında elektron ödənişlər sahəsində aparılan islahatlar barədə məlumat vermişdir:

«Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 24 noyabr 2010-cu il tarixli «Azərbaycan Respublikasının 2011-ci il dövlət büdcəsi haqqında» Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi haqqında fərmanına əsasən, Vergilər Nazirliyi vergi və rüsumların elektron formada ödənilməsi sahəsində mühüm tədbirlər həyata keçirmişdir: «Nazirlər Kabinetinin 30 dekabr 2007-ci il tarixli qərarı ilə «Vergi ödəyicisinə verilmiş vergi hesab-fakturası üzrə alınmış malların (iş və xidmətlərin) dəyəri ödənilərkən ƏDV-nin ödənilməsi, ƏDV-nin depozit hesabında uçotun aparılması, ƏDV-nin hərəkəti, bu hesab üzrə aparılan əməliyyatlardan ƏDV-nin əvəzləndirilməsi və dövlət büdcəsinə köçürülməsi Qaydaları» təsdiq edilmişdir. Bununla əlaqədar Vergilər Nazirliyi tərəfindən ƏDV-nin depozit hesabı və ƏDV sub-uçot hesabları üzrə vəsaitlərin uçotunu aparan, vergi ödəyicilərinə ƏDV-nin depozit hesabından istifadə imkanı yaradan İnternet Vergi İdarəsinin müvafiq modulu istifadəyə verilmişdir. Hər bir vergi ödəyicisi bu moduldan istifadə edərək depozit hesabdən əməliyyatların aparılması imkanı əldə etmişdir».

İ.Xəlilov təqdimatında ƏDV depozit hesabının üstünlükləri, vəsaitlərin dövlət büdcəsinə elektron formada ödənilməsi qaydaları barədə də məlumat vermiş, qısa müddətdə bu sahədə əldə olunan nəticələri diqqətə çatdırmışdır: «Elektron vergi ödənişi sisteminin tətbiqi nəticəsində 2012-ci ilin aprel-may aylarında 37.921 əməliyyat həyata keçirilmiş, büdcəyə 15 milyon 146 min 673 manat vergi ödənilmişdir».

Nağdsız ödənişlər yüksək mədəniyyətin nümayişidir

Azərbaycanda Amerika Ticarət Palatasının (AMCHAM) siyasət və hüquq məsələləri üzrə koordinatoru Şahid Şükürov «Nağdsız hesablaşmaların stimullaşdırılması işində biznes ictimaiyyətinin mövqeyi» mövzusunda çıxış edərək Vergilər Nazirliyinin nağdsız ödənişlərin həcmnin artırılması və POS-terminalların quraşdırılması sahəsində fəaliyyətini yüksək dəyərləndirmişdir. O, müasir dünyada yüksək mədəniyyət göstəricisi kimi qəbul olunan nağdsız ödənişlərin korrupsiya, rüşvətxorluq və vergidən yayınma hallarına qarşı səmərəli mübarizə vasitəsi olduğunu qeyd etmiş, biznes strukturlarını dövlətin bu sahədə həyata keçirdiyi tədbirlərə dəstək verməyə çağırmışdır.

AMCHAM-a üzv olan şirkətlərin nağdsız ödəniş sisteminin inkişafında maraqlı olduğunu bildiren Ş.Şükürov əlavə etmişdir ki, hazırda ən zəruri məsələlərdən biri də vətəndaşların bu sahədə maarifləndirilməsidir: «Nağd ödənişlər üçün müəyyən məhdudlaşdırıcı həddin müəyyənləşdirilməsi məqsədilə qanunvericiliyə müəyyən əlavələr edilə bilər».

«Plastik kartlar hər cür nağdsız ödənişlərə imkan yaradır

«AtaBank» ASC-nin Bank kartları departamentinin direktor müavini Kamran Şıxəliyev «POS-terminallar vasitəsilə plastik kartlarla nağdsız ödənişlərin həyata keçirilməsi qaydaları barədə» mövzusunda təqdimatında bildirmişdir ki, son aylarda həyata keçirilən islahatlar və maarifləndirmə tədbirləri nağdsız ödənişlərin həcmnin artmasını təmin etmişdir. Bildirilmişdir ki, «AtaBank» ASC «Visa» beynəlxalq ödəniş sisteminin üzvü olaraq «Visa Electron», «Visa Classic», «Visa Gold», «Visa Business» və «Visa Platinum» kartlarını emissiya edir. 2012-ci ildə bank, həmçinin, «Maestro», «MasterCard Standard», «MasterCard Gold» və «MasterCard Platinum» kartlarını

dövriyyəyə buraxacaqdır: «AtaBank»ın kartları ilə mal almaq, bankomatlar və ya internet üzərindən kommunal haqlarını ödəmək, mehmanxanalarda bronlaşdırma aparmaq, avtomobilləri kirayəyə götürmək və digər xidmətlərdən yararlanmaq mümkündür. Bu kartlarla bütün dünya ölkələrində nağdsız əməliyyatları aparmaq mümkündür».

Beynəlxalq ödəniş sistemlərinə inteqrasiya

«Kapital Bank» ASC-nin aparıcı mütəxəssisi Ramil Məcidov «POS-terminalların tətbiqi: mövcud vəziyyət və perspektiv imkanlar» mövzusunda çıxışında nağdsız ödənişlərin həcmnin artırılmasında bankların üzərinə düşən vəzifələrdən söz açmışdır: «Kapital Bank» respublikanın ödəniş kartları bazarında sayına, ekvayerinq şəbəkəsinin genişliyinə və bu sahədə göstərilən xidmətlərin müxtəlifliyinə görə xüsusi çəkiyə malikdir. Bank hazırda aktiv ödəniş kartlarının sayına görə liderlik edir. 2012-ci ilin birinci rübünün yekunlarına əsasən, bankın aktiv ödəniş kartlarının sayı 2 milyondan çox olmuşdur. Bankımız «MasterCard International» və «VISA International» beynəlxalq ödəniş sistemlərinin tam hüquqlu üzvü olmaqla, müştərilərinə müxtəlif növ ödəniş kartları təklif edir. «Kapital Bank» özünün daxili prosessinq sistemində malikdir. Bankın kartları vasitəsilə mobil rabitə, beynəlxalq danışıqlar və kommunal xidmətlər üzrə ödəmələr aparmaq, kartdan karta pul köçürmək və digər əməliyyatlar həyata keçirmək mümkündür. Bundan başqa, bankın «Bizim market» mağazalar şəbəkəsi ilə birgə təşkil etdiyi «Kartlı bazarlıq» lotereyası stimullaşdırıcı kampaniyalardan biridir. Məqsəd müştəriləri nağdsız ödənişlərə həvəsləndirməkdir».

...Seminarın ilk iş gününün sonunda təqdimatlar ətrafında geniş müzakirələr aparılmışdır. Çıxışlarda xüsusi vurğulanmışdır ki, ölkədə nağdsız dövriyyənin inkişaf etdirilməsi üçün geniş potensial mövcuddur və hazırda həyata keçirilən tədbirlər müsbət nəticələrini verəcəkdir. Sonra media nümayəndələrini maraqlandıran məsələlərə aydınlıq gətirilmişdir.

Elektron auksion layihəsi reallaşacaq

Seminarın ikinci günü «Qolden Pay» şirkətinin təsisçisi Fərid İsmayilzadə «Elektron ticarət: mövcud vəziyyət və perspektivlər» mövzusunda təqdimatla çıxış edərək şirkətin nağdsız ödənişlərin həcmnin artırılması sahəsində həyata keçirdiyi layihələr barədə məlumat vermişdir. O, Azərbaycanın ilk internet ödəmə sistemi olan «Qolden Pay»ın 2009-cu ilin mart ayında istifadəyə verildiyini, şirkətin ölkədə elektron ticarətin genişləndirilməsi üçün bir sıra yeni layihələr üzərində işlədiyini bildirmişdir: «Azərbaycanda elektron ticarətin tətbiq edilə biləcəyi sahələr üzrə aylıq dövriyyə yarım milyard manatdan çoxdur. Söhbət kommunal, mobil, kabel TV, stasionar telefon, internet provayder xidmətləri üçün ödəmələrdən gedir. Eyni zamanda, elektron auksion, elektron pul kisəsi, sığorta polislərinin, səyahət məhsullarının, əyləncə və idman tədbirlərinə bilet satışlarının, müxtəlif geyimlərin elektron formada alınması nağdsız dövriyyənin həcmi daha da artır bilər».

Əhəlinin maarifləndirilməsi diqqət mərkəzindədir

Media və İctimai Təşəbbüslər Mərkəzinin rəhbəri Samir Əliyev «Nağdsız hesablaşmaların tətbiqində vətəndaş cəmiyyətinin rolu» mövzusunda çıxışında son vaxtlar Vergilər Nazirliyi və Mərkəzi Bankın birgə həyata keçirdiyi tədbirlər nəticəsində ölkədə POS-terminallar vasitəsilə nağdsız ödənişlərin həcmnin artmasını pozitiv proses kimi dəyərləndirmişdir. Seminarın əhəmiyyətindən danışan iqtisadçı ekspert bildirmişdir ki, nağdsız dövriyyənin genişləndirilməsi hazırda postsovet məkanı üçün aktual məsələlərdən biridir: «Hesab edirəm ki, nağdsız ödəniş sisteminin tətbiqi ilə bağlı digər ölkələrin təcrübəsinə də istinad olunmalıdır. Xüsusən də nağd ödənişlər üçün müəyyən məhdudlaşdırıcı həddin müəyyənləşdirilməsi zamanı xarici təcrübənin öyrənilməsi vacibdir. Lakin bununla yanaşı, əhali arasında maarifləndirmə tədbirlərinin genişləndirilməsi də zəruri məsələlərdən biridir. Bu prosesdə dövlət qurumları, biznes strukturları ilə yanaşı, media və vətəndaş cəmiyyəti institutlarının da fəal iştirakının təmin olunması vacibdir».

KİV-lə əməkdaşlıq genişləndirilir

Vergilər Nazirliyinin Analitik-informasiya şöbəsinin baş vergi müfettişi Rövşən Məmmədov «Nağdsız ödənişlərin əhatə dairəsinin genişləndirilməsində təbliğat işlərinin rolu» mövzusunda təqdimatında əhalinin maarifləndirilməsi sahəsində həyata keçirilən çoxşaxəli tədbirlərdən danışmış, bu prosesin ardıcıl xarakter daşdığını qeyd etmişdir: «Kütləvi informasiya vasitələrinin cəmiyyətlə nazirlik arasında körpü rolunu oynadığını nəzərə alırıq və bu baxımdan, əməkdaşlığımızı təkcə kəmiyyət deyil, həm də keyfiyyət prinsipləri üzərində qururuq. Qısa müddətdə KİV nümayəndələri ilə 50-dən çox görüş keçirilmiş və onlara görülən işlər barədə məlumat verilmişdir. Aprelin 22-dən mayın 31-dək nağdsız ödəmələrin stimullaşdırılması və POS-terminallardan istifadə barədə KİV-də ümumilikdə 150-dək material verilmişdir. Televiziya kanallarının xəbərlər proqramında aprel-may aylarında bu məsələlərlə bağlı efirdə 36 süjet getmiş, qəzetlərdə isə 67 məqalə dərc olunmuşdur».

...Çıxışlar ətrafında müzakirələr zamanı KİV nümayəndələrinin sualları cavablandırılmış, onlara sertifikatlar təqdim olunmuşdur. Seminara yekun vuran Vergilər Nazirliyinin Vergi siyasəti və strateji araşdırmalar Baş İdarəsinin rəisi Akif Musayev əmin olduğunu bildirmişdir ki, tədbir çərçivəsində aparılan səmərəli müzakirələr, səslənən rəy və təkliflər ölkədə nağdsız ödənişlərin həcmnin daha da artmasına müsbət təsir göstərəcəkdir.

Samir MUSTAFAYEV